附件2:

                学院2017届毕业论文（设计）汇总表

	序号
	学号
	姓名
	班级名称
	论文题目
	成绩
	指导老师
	职称

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	


注：1、以班级为单位填写,并应与毕业论文(设计) 电脑成绩打印单核对无误

2、表格标题用黑体3号加粗,内容用5号字体　

3、页边距上、下1.5CM、左2.0CM、右1.5CM。不包括标题行行数为20行。

填表人:                                                                                             领导签字:

